EVO 2
Los Racks EVO 2 ofrecen la máxima protección, rigidez
y comodidad de trabajo. Los equipos son accesibles desde
los cuatro lados, ya que los laterales son desmontables y
las puertas delantera y trasera poseen apertura hasta
aproximadamente 230 grados.
Los tornillos para fijación de los laterales están ocultos
detrás de los marcos de las puertas, gracias a esto los

450
600
Uh
25 2560025
850
65025
1000
Unidades (U) Altura (h)
exterior mm.
27 1420
36 1820
40 1998
42 2087
45 2220
Código Descripción
R-E2-27U6B Rack EVO2 27U c/puerta delantera  600mm prof. (B)
R-E2-27U8B Rack EVO2 27U c/puerta delantera  800mm prof. (B)
R-E2-36U6B Rack EVO2 36U c/puerta delantera  600mm prof. (B)
R-E2-36U8B Rack EVO2 36U c/puerta delantera  800mm prof. (B)
R-E2-40U6B Rack EVO2 40U c/puerta delantera  600mm prof. (B)
R-E2-40U8B Rack EVO2 40U c/puerta delantera  800mm prof. (B)
R-E2-40U1B Rack EVO2 40U c/puerta delantera  1000mm prof. (B)
R-E2-42U6B Rack EVO2 42U c/puerta delantera  600mm prof. (B)
R-E2-42U8B Rack EVO2 42U c/puerta delantera  800mm prof. (B)
R-E2-45U6B Rack EVO2 45U c/puerta delantera  600mm prof. (B)
R-E2-45U8B Rack EVO2 45U c/puerta delantera  800mm prof. (B)
R-E2-45U1B Rack EVO2 45U c/puerta delantera  1000mm prof. (B)